
www.holiday-link.com

DUGI OTOK. SUP PADDLING -
BRBINJ, OSTROV DUGI OTOK
Jsme rádi, že vám můžeme představit něco nového –
turné Sunset SUPrise! Zakončete svůj den tím nejlepším
možným prázdninovým způsobem – vychutnejte si
zapadající slunce při lehkém pádlování na jedné z
nejkrásnějších pláží na Dugi otok – Veli žal Prohlídka je
určena pro hosty, kteří jsou již na Dugi Otok, protože se
koná brzy ráno a neshoduje se s jízdním řádem lodi.

Cena

Dugi Otok, SUP Paddling: Sunset SUPrise

From Dugi Otok: SUP
Paddling, Sunset SUPrise
Goat Farm Brbinj, Brbinj 1
21000 Brbinj
Chorvatsko

T: 00385 91 797 7960
E:
valatoursdo@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.06. - 31.08.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Goat Farm Brbinj. Brbinj 1.
an hour and a half before
sunset. it depends on the
time of summer when it is
booked.

MíSTO A čAS PříJEZDU
Brbinj



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Dugi Otok. SUP Paddling: Sunset SUPrise
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství,
foto safari, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Jsme rádi, že vám můžeme
představit něco nového – turné Sunset SUPrise! Zakončete svůj den tím nejlepším možným
prázdninovým způsobem – vychutnejte si zapadající slunce při lehkém pádlování na jedné z
nejkrásnějších pláží na Dugi otok – Veli žal

Prohlídka je určena pro hosty, kteří jsou již na Dugi Otok, protože se koná brzy ráno a
neshoduje se s jízdním řádem lodi.

POPIS:

Cena zahrnuje:
dodávková doprava
plné sup zařízení
Místní průvodce certifikovaný ACA
suchý vak a vodotěsné pouzdro na telefon
pojištění

Co přinést:
ručník
plavky
extra košile
voda

* Minimální věk je 10 let a maximální hmotnostní limit je 120 kg


